
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

25.07.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.90

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
30.09.2022

Jičín, integrované 
pracoviště OŘ, na adrese: 
bez č.p., 506 01 Jičín

Oprava dešťové kanalizace. Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/1202 84 342,25

Celková cena 84 342,25 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 102 054,12

84 342,25 17 711,8721,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/1/2022

Jičín TO - oprava dešťové kanalizace, vsakovací jímk 2022/3/1/2022

84 342,25

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/2022

Stavba:

Místo: Jičín Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

102 054,1284 342,25
2022/3/1/2

022

Jičín TO - oprava dešťové kanalizace, vsakovací 
jímk 2022/3/1/2022

84 342,25 102 054,12

Jičín TO - oprava dešťové kanalizace, vsakovací jímk 2022/3/1/2022

30. 6. 2022

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 342,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 84 342,25 21,00% 17 711,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 054,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jičín TO - oprava dešťové kanalizace, vsakovací jímk 2022/3/1/2022

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Jičín Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 84 342,25

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Jičín TO - oprava dešťové kanalizace, vsakovací jímk 2022/3/1/2022

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Jičín Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 84 342,25

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107042
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech ručně m2 6,000

2 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 5,000

3 K 119002311
Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení 
výkopu zřízení m2 2,000

4 K 119002312
Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení 
výkopu odstranění m2 2,000

5 K 119003227
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 10,000

6 K 119003228
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 10,000

7 K 132212131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 10,000

8 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 5,000

9 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 10,000

10 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 1,000

11 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 2,000

VV 1*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

D 5 Komunikace pozemní

12 K 566901131
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm m2 6,000

13 K 572360111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 
studenou asfaltovou směsí tl přes 20 do 40 mm m2 4,000

D 8 Trubní vedení

14 K 871310320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 12 z polypropylenu DN 150

m 12,000

15 M 28617025
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
150x1000mm SN12

m 12,180

VV 12*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 12,180

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 15,000

17 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 12,000

D 997 Přesun sutě

18 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 1,320

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 1,320

20 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 1,320

21 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 1,320

D 998 Přesun hmot
22 K 998017001

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 10,500

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK

Jičín TO - oprava dešťové kanalizace, vsakovací jímk 2022/3/1/2022

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 699,936

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
24 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 699,936

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2895055

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1bc02f82-75ee-4184-9520-93859f05931e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.08.2022 11:24:00


		2022-08-08T09:24:24+0000




